
Business Analyst

Vil du arbejde tæt på forretningen og omsætte data til beslutninger, der gør en reel forskel? Vi
søger en Business Analyst til en nyoprettet stilling. Er det dig vi leder efter? 
 
Din nye hverdag
Som Business Analyst arbejder du tæt på både drift og ledelse og bidrager til at beslutninger
træffes på et solidt datagrundlag. Du bevæger dig naturligt mellem analyse og forretningsudvikling
og er med til at styrke en mere fremadskuende og transparent tilgang til performance. 
Du refererer til vores CFO, Sigga Engemose Jørgensen, og samarbejdet med hende er
kendetegnet ved tæt dialog, korte beslutningsveje og en høj grad af ansvar.
Du har din gang i enten Ballerup eller Svendborg og forventes at være synlig på tværs af vores tre
lokationer.

Din nye rolle
Du får ansvar for at skabe overblik, retning og fremdrift i vores konsulentforretning med afsæt i data
og forretningsforståelse. Og du arbejder analytisk og struktureret med at omsætte indsigter til
beslutningsgrundlag og konkrete forbedringer.
Du forstår tal og data, og menneskene bag. Du følger op på initiativer og deres effekt, og sikrer
løbende gennemsigtighed i forretningens performance, så ledelsen har et klart og opdateret
grundlag at navigere efter. Samtidig spiller du en central rolle i at binde organisationen sammen på
tværs af funktioner og skabe fælles forståelse. 
Dine primære opgaver er at:

Skabe overblik over performance på konsulentforretningen (belægning, omsætning og

marginer)

●

Bidrage til prioritering og retning gennem forecast og scenarier●

Følge op på initiativer og sikre løbende forbedringer●

Skabe gennemsigtighed i pipeline, kapacitet og leverance●

Være bindeled mellem konsulentafdelingen, Finance og øvrige funktioner●

Hvem er du?
Du har en stærk analytisk profil og motiveres af at arbejde med data, der skaber retning og værdi
for forretningen. Du formår at koble indsigt med handling og kan både dykke ned i detaljen og
fastholde det strategiske overblik.
Du arbejder struktureret og tager naturligt ansvar for at drive forbedringer. Samtidig kommunikerer
du klart og gør komplekse sammenhænge forståelige.
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring fra en rolle som Business Analyst, Financial Analyst eller lignende●

Arbejder datadrevet og kan omsætte komplekse data til værdifuld indsigt●

Har forståelse for samspillet mellem drift og strategi, og de specialister der udfører opgaverne●

Tager initiativ og driver forbedringer fra analyse til implementering●

Kommunikerer klart og skaber følgeskab på tværs af organisationen●

Vi tilbyder dig
Du bliver en del af en arbejdsplads med høj faglighed og et stærkt fællesskab, hvor samarbejde,
trivsel og kvalitet går hånd i hånd. Du får en alsidig rolle med ansvar og mulighed for at påvirke din
egen hverdag, samtidig med at du arbejder tæt sammen med engagerede kollegaer.
Herudover tilbyder vi:

Et energisk, professionelt og uformelt arbejdsmiljø med en god stemning●

Moderne og fleksible rammer med mulighed for hjemmearbejdsdage●

Konkurrencedygtig lønpakke med pensionsordning og sundhedsforsikring●

Frokostordning, ugentlig fælles morgenmad samt fri frugt, snacks og drikkevarer●

Er du vores nye kollega?
Hvis du også synes at rollen lyder super spændende og som lige noget for dig, så send os en
ansøgning. Vi holder samtaler løbende og tager stillingen ned, når vi har fundet den rette kandidat. 
Bemærk at vi holder sommerferie uge 29, 30 og 31 og du derfor ikke kan forvente at høre fra os i
de uger. 
 
OBS! 
Vi vil også gerne opfordre dig, som synes stillingen er interessant, men ikke har samtlige af de



kvalifikationer vi beder om, til at ansøge. Vi tror på at man med god oplæring, vidensdeling, godt
teamwork og god ledelse kan nå langt, hvis man er nysgerrig og har den rette indstilling. 
Hos Danoffice IT omfavner vi vores forskelligheder og tror på mangfoldighed, lighed og inklusion,
og derfor opfordrer vi alle uanset nationalitet, etnicitet, køn, alder, religion og handicap til at søge
stillingen. 
 
Om Danoffice IT 
Danoffice IT er et dansk IT Infrastruktur Powerhouse med lokationer i Svendborg, Hinnerup og
Ballerup og en god håndfuld hubs på globalt plan. Vi er 300+ kolleger og vores fokus er på at
skabe effektive og skalerbare løsninger, der kan understøtte og udvikle alle typer virksomheders og
organisationers operationelle krav indenfor AI, hardware, software, netværksinfrastruktur, sikkerhed
og cloud-løsninger.
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